
 

  

  

 

 

 17 novembre 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
8.2. Edificio di Geologia – Mineralogia CU005: assegnazione temporanea di 
spazi all'Istituto Nazionale di geofisica e Vulcanologia nell'ambito della 
Convenzione con il Dipartimento di Scienze della Terra 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 343/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza, emanato 
con DR n. 3689 del 29.10.2012 e modificato con Decreto Rettorale n. 1549 
del 15.05.2019, pubblicato nella G.U. n. 122 del 27.05.2019; 

• Vista la delibera n. 224 con la quale il Senato Accademico, nella seduta 
del 3 luglio 2018, ha approvato il “Protocollo di Intesa per Cooperazione 
in Formazione e Ricerca”; 

• Vista la bozza di Convenzione tra il Dipartimento di Scienze della Terra e 
l’Istituto di Geofisica e Vulcanologia, trasmessa dal Dipartimento per la 
preventiva approvazione del Consiglio in ordine all’assegnazione 
temporanea del locale L049 all’Istituto Nazionale di Geofisica e 
Vulcanologia; 

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Sfodera, Atelli, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo  

 
DELIBERA 

 
di approvare l’assegnazione temporanea, in uso esclusivo, all’Istituto 
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia del locale (L049) di mq. 23,91, sito al 
primo piano dell’edificio CU005 di Geologia, subordinatamente alla stipula 
di apposita Convenzione fra le parti e per la durata della stessa. 

In relazione all’utilizzo degli spazi, l’Istituto rimborserà all’Ateneo gli oneri 
indiretti di gestione, quantificati in proporzione alla superficie concessa, 
come previsto dalla regolamentazione vigente.  
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


